F .]
‘ Z ign etu s : la i e. corretta da u 2 sive  —  p o ssi t: a gg iun to  in sopralinea. 

3Segue, depennato: accendere cum '’S e g u e , depennato: B err , corretto da R

277

1301 marzo 113 Famagosta.

Roberto Z i g n e t u s  di Tarragonas proprietà 
rio. e patrono della nave "San Salvatore", impegna la 
nave a Bernardo d e  A u g u s t i n o  di Barcel
lona, a garanzia del mutuo appena contrattò con lui.

Per  l 'a t t o  in d ic a t o , si veda  il  doc. £ 76 .

In nomine Domini» amen» Ego Robertus Zignetus de 
Tarragona, patronus et dominus cuiusdam navis voca- 
te ’’Sanctus Salvator” , que nunc est in portu Famago- 
ste, confiteor tibi Bernardo de Augustino de Barcel
lona actum fuisse inter me, ex una parte,.et te, ex 
altera, ex pacto expressin adhibito in presenti con
tractu, cum aliter non mutualCLXXXI bjvisses michi, 180 b 
sive mutuo dedisses michi’, illas uncias auri vigin- 
ti quinque2, quas tibi dare et solvere debeo, ut con 
stat publico instrumento scripto manu notarii infra- 
scripti, hodie, nisi tibi promitterem et me et mea 
obligarem ad infrascripta, volens tibi servare pro- 
missa3, promitto et convenio tibi integram solucio- 
nem et satisfacionem facere, tibi sive tuo certo nun 
ciò, de dictis unciis, modo et forma ut supra dictum 
est in dicto instrumento et pro firmitate et securi- 
tate dicti debiti trado4 et assigno tibi pignori 
dictam navim meam, quam liceat, tibi sive tuo certo 
nuncio, vendere, alienare et pignerare et facerevel 
le tuum5 de ea, si, tibi sive tuo certo nuncio, 
graliter non satisfecero ut supra de dictis unciis.
Et ego dictus Robertus non tenear vel debeam ire m
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aliquo loco cüm dicta nave6, ñeque ipsam vendere seu 
pignorare7, sine mandato et volúntate tua, et stai- 
lum et locum tenear et debeam facere ego dictus Ro
bertus Zignetus8 ubi volueris et tibi placuerit. Que 
omnia et singula supradicta ego dictus Robertus pro
mitto et convenio tibi actendere, compiere et obser
vare et contra <in> aliquo de predictis non venire, 
sub pena dupli diete quantitatis, cum reffectione 
omnia9 dampnorum et expensarum propterea factorum si. 
ve factarum et obligacione bonorum meorum presencium 
et futurorum, ubique existentium, abrenuncians in 
predictis privillegio fori, ita quod possis me et 
mea convenire sub quolibet magistratu". Et ego Guil- 
lelmus_Serdan, scriba diete navis, in presencia te
st ium infrascriptorum, abrenuncio tibi dicto Bernar
do omni iure10 quod habeo, seu altera persona pro me 
habet, in dieta nave et michi competenti et competi- 
turo in ea, ita quod non possin vel debeam facere t^ 
bi, sive alii pro te, aliquod impedimentum seu mole~ 
stiam in ea, ad dictam solucionem dictarum unciarum 
te plenariam consequendam in dieta nave et ut supra 
adfirmatum est et statutum inter dictas partes de vo
lúntate earum. Actum Famagoste, in domo qua moratur 
dictus Bernardus, die XIa marcii, inter primam et 
terciam. Testes vocati et rogati predicti.

ve —  m lc h i: aggiunto in sopralinea, 2 qulnque: scritto su testo prece

dente eroso. 3 vo le n s  —  prom issa ; aggiunto in sopralinea. 4 trado: tra  è 

aggiunto in sopralinea. 6 tuum; aggiunto in sopralinea. 6Segue, in sopra- 

linea, dopo il  segno di richiamo di cui a lla  nota 7, una p arola  resa ille g  

g ib ile  mediante la sbavatura dell ' inchiostro. 7 neque —  p ig n o r a re : agg iup  

to a lla  riga successiva con segno di richiamo. 8 Zlg netus : scritto su te

sto precedente eraso e più, lungo. ®omnia: cosi nel ms. ,0 lu r e : co s i nel 

ms.
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1301 marzo 11* Famagosta.

Enrico' C e r r i n u s  di Noli e S a x i n u s 
d e  A l b i n g a n a  rilasciano quietanza ad An
tonio b a r r i  l a r i u s di Noli per la liquide* 
zione della parte loro spettante del prezzo di vendi 
ta di 3 schiave e 1 schiavo di proprietà comune.
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Per l'atto citato, si veda il doc. £69-

In nomine Domini, amen. Nos Enricus Cerrinus de 
Naulo et Saxinus de Albingana confitemur, quisque no 
strum pro rata, tibi Anthonio barrilario de Naulo 
nos habuisse et recepisse a te integraliter porcio- 
nem sive partem nobis contingentem precii infrascri£ 
ti1 illarum trium [CLXXXII a] sclavarum et sciavi u- 
nius comunium inter nos et te, quas sive quem vendi- 
disti nomine tuo Iohani Regi de Vulturo, Ianuensi, 
precio de bisanciorum centum quinquaginta alborum2, 
secundum quod constat instrumento publico scripto ma 
nu notarii infrascripti, presenti millesimo, die Vila 
marcii, abrenunciantes excepcioninon habite et non 
recepte integre solucionis et satisfacionis diete 
porcionis nostre dicti precii3 dictorum omnium scia- 
vorum et confessionis non facte et omni iuri. Quare 
promittimus et convenimus tibi, videlicet quisque no 
strum pro bisanciis quinquaginta, dare et restituere, 
tibi sive tuo certo nuncio, per nos vel nostrum nun- 
cium, omne dampnum, interesse et expensas, in peccu- 
nia' numerata, que seu quas propterea passus esses 
occasione diete vendicionis dictorum sclavorum, et 
hoc quisque nostrum usque in quantitatem dictorum b^ 
sanciorum quinquaginta alborum, et te et tua conser
vare indempnem, sive indempnia, occasione pr^dictis4 
usque in dictam quantitatem. Que omnia et singula su 
pradicta promittimus tibi actendere, compiere etob- 
servare et contra in aliquo de predictis non venire, 
sub pena dupli diete quantitatis, cum refectione om
nium dampnorum et expensarum propterea factorum sive 
factarum5 et obligacione bonorum nostrorum, et c-uiu^ 
libet nostrum6, pro dicta quantitate peccunie, pre- 
sencium et futurorum» Actum Famagoste, iuxta stacio- 
nem Berthozii Latini,speciarii, die XI marcii, inter 
terciam et nonam. Testes vocati. et rogati magister 
Petrus,faber, de Messana, habitator Famagoste, Iacobi 
nus de Passalota, lanuensis, et Ardizonus Gallus de 
Me ssana.